
 

Расписание дистанционного обучения творческого объединения «Акустика»,  

педагог дополнительного образования Смирнов Иван Андреевич 

День недели Дата Время Творческое 
объединение, № 
группы год обучения 

Вид 
дистанционного 
занятия 

Где учащимся 
найти задание 

Усвоение 
программы и 
отчет о ведении 
дистанционного 
обучения 

Суббота 11.04 
18.04 
25.04 
 

16.00-16.45, 
16.55-17.40 

«Акустика» гр 2, 2г.о. Беседа Вконтакте, 

Запись видео на 

концерт 

Презентация 

Просмотр концертов 

В Беседе 

Вконтакте «КГП 

«Акустика» - 

группа В» 

Запись песен 

 

Воскресенье 12.04 
19.04 
26.04 

9.00-9.45, 9.55-

10.40 

«Акустика» гр 5, 1.г.о. 

 

Беседа в WhatsApp 

Презентация 

Видеоразбор песен 

 

В Беседе 
WhatsApp «КГП 
«Акустика» - 
группа D 
 

Тестирование 

Фотоматериалы 

Видеозапись 

песен 

 

Воскресенье 12.04 
19.04 
26.04 

10.50-11.35-

11.45-12.30 

«Акустика» гр 3, 2г.о. Беседа Вконтакте, 

Запись видео на 

концерт 

Презентация 

Просмотр концертов 

 

В Беседе 
Вконтакте «КГП 
«Акустика» - 
группа С» 
 

Запись песен 

 

Воскресенье 12.04 
19.04 
26.04 

9.00-9.45, 9.55-

10.40 

«Акустика» гр 4, 1.г.о. 

 

Беседа в WhatsApp 

Презентация 

Видеоразбор песен 

В Беседе 
WhatsApp «КГП 
«Акустика» - 
группа D 
 

Тестирование 

Фотоматериалы 

Видеозапись 



 песен 

 

Воскресенье 12.04 
19.04 
26.04 

14.50-15.35-

15.45-16.30 

 

«Акустика» гр 1, 2г.о. Беседа Вконтакте, 

Запись видео на 

концерт 

Презентация 

Просмотр концертов 

В Беседе 
Вконтакте «КГП 
«Акустика» - 
группа А» 
 

Запись песен 

 

 


