Расписание дистанционного обучения творческого объединения «Акустика», педагог дополнительного образования Смирнов Иван Андреевич

День недели	Дата	Время	Творческое объединение, № группы год обучения	Вид дистанционного занятия	Где учащимся найти задание	Усвоение программы и отчет о ведении дистанционного обучения
Суббота	11.04 18.04 25.04	16.00-16.45, 16.55-17.40	«Акустика» гр 2, 2г.о.	Беседа Вконтакте, Запись видео на концерт Презентация Просмотр концертов	В Беседе Вконтакте «КГП «Акустика» - группа В»	Запись песен
Воскресенье	12.04 19.04 26.04	9.00-9.45, 9.55- 10.40	«Акустика» гр 5, 1.г.о.	Беседа в WhatsApp Презентация Видеоразбор песен	В Беседе WhatsApp «КГП «Акустика» - группа D	Тестирование Фотоматериалы Видеозапись песен
Воскресенье	12.04 19.04 26.04	10.50-11.35- 11.45-12.30	«Акустика» гр 3, 2г.о.	Беседа Вконтакте, Запись видео на концерт Презентация Просмотр концертов	В Беседе Вконтакте «КГП «Акустика» - группа С»	Запись песен
Воскресенье	12.04 19.04 26.04	9.00-9.45, 9.55- 10.40	«Акустика» гр 4, 1.г.о.	Беседа в WhatsApp Презентация Видеоразбор песен	В Беседе WhatsApp «КГП «Акустика» - группа D	Тестирование Фотоматериалы Видеозапись

						песен
Воскресенье	12.04 19.04 26.04	14.50-15.35- 15.45-16.30	«Акустика» гр 1, 2г.о.	Беседа Вконтакте, Запись видео на концерт Презентация Просмотр концертов	В Беседе Вконтакте «КГП «Акустика» - группа А»	Запись песен